
Zarządzenie Nr 8
 Wójta Gminy Pabianice

 z dnia 20 kwietnia 2007 r.

 w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007r.

                                         
                                Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach   publicznych ( Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm.z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104,  poz. 708 , Nr 170, poz.1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381,   Nr 249, poz. 
1832) oraz Uchwały Nr V/23/2007 r.   Rady  Gminy  Pabianice  z dnia 13   lutego 2007 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2007 r.

Wójt Gminy Pabianice
                   zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
      do Zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w trybie 
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 8 
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 20 kwietnia 2007 r.

                          Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. między paragrafami 
                                                i rozdziałami w ramach działu.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
700 Gospodarka mieszkaniowa           500            500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami           500            500
4300 Zakup usług pozostałych            500              -
4430 Różne opłaty i składki           -            500

750 Administracja publiczna               500            500
75023 Urzędy gmin               500            500

4300 Zakup usług pozostałych               500              -
4430 Różne opłaty i składki                -            500

801 Oświata i wychowanie          23.507        23.507
80101 Szkoły podstawowe            5.007          5.007

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Szkoła Podst. w Petrykozach- 7zł,
Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach-5.000 
zł)

           5.007                -

4300 Zakup usług pozostałych
(Szkoła podst. w Pawlikowicach-5.000 zł)

               -          5.000 

80195 Pozostała działalność                 -                7
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
(Szkoła Podst. w Pertykozach)

                 -                7

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
(Szkoła Podstawowa w Petrykozach)

               -       18.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                -       10.000
4270 Zakup usług remontowych                -         8.500

80104 Przedszkola
(Szkoła Podst. w Petrykozach)

       18.500           -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        10.000            -
4270 Zakup usług remontowych          8.500            -  

852 Pomoc społeczna         3.753        3.753
85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
(zadania zlecone- 2.205zł)

        2.205        2.205

3110 Świadczenia rodzinne            766           -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              39



4210 Zakup materiałów i wyposażenia         1.400          -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalny
              -            805

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tymprogramów i licencji

           -         1.400

85219 Ośrodki pomocy społecznej
(zadania własne- 1.548 zł)

         1.548       1.548

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              236           -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1.164           -
4300 Zakup usług pozostałych              148
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadzceń 

socjalnych
              -           148

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

              -           400

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji

              -         1.000

900 Gospodarka komunalna i ochrony 
środowiska

        23.035       23.035

90095 Pozostała działalność         23.035       23.035
4210 Zakup materiałów i wyposażenia               -       23.000
4300 Zakup usług pozostałych         23.035
4410 Podróże służbowe krajowe             -            35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            500           500
92195 Pozostała działalność            500           500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            500            -
4430 Różne opłaty i składki               -           500

926 Kultura fizyczna i sport        1.000        1.000
92601 Obiekty sportowe        1.000        1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            -          500
4300 Zakup usług pozostałych         1.000
4430 Różne opłaty i składki          500


